

◊ INFO EDGE ◊
INFO EDGE (INDIA) LTD.

February 11, 2019

Department of Corporate Services, Bombay Stock Exchange Ltd, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 532777	Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051 Scrip Code: NAUKRI
--	---

Sub.: Intimation of Publication of Notice of Postal Ballot to Members

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the newspaper publication regarding Notice of the Postal Ballot to seek approval of the members of the company, published in the following editions: -

- Financial Express (National Daily newspaper) on February 09, 2019
- Jansatta (Daily newspaper of the State) on February 09, 2019

Submitted for your information & records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Info Edge (India) Ltd.



MM Jain
Company Secretary

Encl: as above

SATURDAY, FEBRUARY 9, 2019

NATION 15

infoedge

INFO EDGE (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1995PLC068021 | Regd. Office: GF-12A, 94, Meghdoot Building, Nehru Place, New Delhi-19
 Corp. Office: B-8, Sector-132, Noida-201304 (Uttar Pradesh) | Tel: 0120-3082000 Fax: 0120-3082095
 Web: <http://www.infoedge.in/>; email: investors@naukri.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

Members of Info Edge (India) Ltd., ("Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("LODR Regulations") (including any statutory modification or re-enactment thereof), the Company hereby seeks your approval by way of Special Resolution through Postal Ballot and E-voting in respect of re-appointment of Independent Directors on the Board of the Company for the second term, as set out in the Postal Ballot Notice dated January 29, 2019. The Company has on February 8, 2019, completed the electronic transmission/ physical dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form, along with the self-addressed, postage pre-paid envelope to the Members seeking their consent by way of Special Resolution. The Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form are also available on <http://www.infoedge.in/> and <http://www.evoting.nsdl.com>.

Mr. Rupesh Agarwal, a Practicing Company Secretary, failing him, Mr. Shashikant Tiwari, a Practicing Company Secretary, has been appointed as the Scrutinizer to receive and scrutinize the Postal Ballot and e-voting process in fair and transparent manner.

The Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. February 1, 2019 have option to exercise their votes either electronically or through physical Postal Ballot and a person who is not a member as on cut-off date should treat this Notice for information purpose only. The Company is providing the facility to the Members to exercise the right to vote by electronic means through E-voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

Voting (by Postal Ballot and E-voting) period commences on Saturday, February 9, 2019 (9.00 a.m.) and ends on Sunday, March 10, 2019 (5.00 p.m.).

Any Postal Ballot received from members beyond Sunday, March 10, 2019 (5:00 p.m.) will be treated invalid. Remote e-voting module shall also be disabled by NSDL at the aforesaid date and time. Voting, whether by Postal Ballot or Electronic Means, shall not be allowed beyond the date and time mentioned above.

Once the vote has been casted by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. The detailed procedure/instructions for E-voting are contained in the Postal Ballot Form/Notice.

The Postal Ballot Form duly filled and completed by the member should reach the Scrutinizer at GF-12A, 94, Meghdoot Building, Nehru Place, New Delhi-110019, on or before the date and time mentioned above.

Any Member having any grievance pertaining to the Postal Ballot/E-voting processes or who have not received Postal Ballot Form(s) may write to Mr. MM Jain, Company Secretary at investors@naukri.com or contact at +91 120 3082000 for duplicate Postal Ballot Form(s). The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website: www.infoedge.in or <http://www.evoting.nsdl.com>, the website of NSDL.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the "downloads" section of <http://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL by email at evoting@nsdl.co.in or call on: 1800 222 990.

The results of the Postal Ballot will be declared at the Registered Office/Corporate Office of the Company on Tuesday, March 12, 2019 on or before 5:00 p.m. and also be displayed on the website of the Company i.e. <http://www.infoedge.in> and the website of NSDL i.e. <http://www.evoting.nsdl.com>. The results will also be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

By Order of the Board of Directors
For Info Edge (India) Ltd

Date: February 8, 2019
Place: Noida

(MM Jain)
SVP-Secretarial & Company Secretary



SMS Pharmaceuticals Ltd.
Regd. & Corporate Office: Plot No.19-III,
Opp. BVP School, Road No.71,
Jubilee Hills, Hyderabad - 500096,
CIN: L24239TG1987PLC008066

Subject to a Limited Review by the auditors.
Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of
2015. The full format of the Quarterly Financial Results is
available on the website www.monnetgroup.com

for MONNET PROJECT DEVELOPERS LIMITED

(B.D BHARDWAJ)
WHOLE TIME DIRECTOR



switch to smart

imited
5892

Bhubaneswar - 751012, Odisha
4-2396364
e - III, Okhla, New Delhi - 110020
40507004

www.orientelectric.com

BALLOT

ant to Section 110 and other applicable
Rule 22 of the Companies (Management
Friday, February 8, 2019 completed the
Notice") and Postal Ballot Form, seeking
the Notice (i) through physical mode,
velop, to all those shareholders whose
maintained by the Registrar and Share
ruary 01, 2019; and (ii) through email to
sitories as on February 01, 2019;

ed through Postal Ballot may also be
Sections 108, 110 and other applicable
44 of the SEBI (Listing Obligations and
as engaged the services of National
cility to all its shareholders. Detailed
are set out in the Notice.

shall Commence from 9:00 a.m. (IST)
Wednesday, March 13, 2019.

res either in physical or dematerialized
vote. Voting rights of the shareholders
ll be disabled by NSDL after 5:00 p.m.

Kumar Jain, of M/s. NKJ & Associates,
ng the Postal Ballot voting process
are requested to note that the duly
d reach the Scrutinizer at 240, Okhla
fore 5:00 p.m. (IST) on Wednesday,
said date and time would be strictly
received.

llot Form or received Notice through
the Postal Ballot Form by sending a
CS") at mcssta@rediffmail.com or to
@nsdl.co.in. Shareholders may also
s website, www.orientelectric.com.

y write to the Company Secretary at
and for any queries or grievances
nager, NSDL, Trade World, 4th Floor,
- 400013, India, through e-mail at
No.: 022-24994545.

By order of the Board of Directors
For Orient Electric Limited
Sd/-
Hitesh Kumar Jain
Company Secretary

लात्कार का आरोप

कार का आरोप लगाया है। लड़की अपने अग्रिम चरण में है। एक पुलिस बताया कि जिले में स्कूल की हो यह पता चलने पर कि कक्षा छह में होती है तो उन्होंने बुधवार को पुलिस त दर्ज कराई थी।

योग आवास संगठन LOYEES ISATION of India)

ing Janpath Bhawan
lhi-110001
2/ 23717249/ 23355408

ynic.in

क पंजीकृत सोसायटी है जो अखिल र केंद्र सरकार के कर्मचारियों को ान कार्यालय में प्रत्यक्ष भर्ती आधार आवेदन आमंत्रित किया जाता है:

क/ विपणन में 10 वर्षों के अनुभव (पाठ्यक्रम) में स्नातकोत्तर डिग्री/

एचओ की वेबसाइट cgewho.in एवं प्रशा.), सीजीईडब्ल्यूएचओ के दिनों के भीतर पहुंच जाना चाहिए।

TED

1) 46656666

www.vlsfinance.com

VED 31st December, 2018

(Lakhs except Earning per share data)

STANDALONE	
Months Ended	Quarter Ended
31-12-2018	31-12-2017
(Unaudited)	
2	3
242061.71	49660.16
1062.26	614.99
1062.26	614.99
3878.42	3878.42
-	-
2.75	1.59
2.75	1.59
2.75	1.59
2.75	1.59

my does not have revaluation reserves

ion 33 of the SEBI (Listing Obligations and

इन्फो एज (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DL1995PLC068021

पंजी. कार्यालय: जीएफ-12ए, 94, मेघदूत बिल्डिंग, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-19

कॉर्पो. कार्यालय: बी-8, सेक्टर-132, नोएडा-201304 (उत्तर प्रदेश),

टेली: 0120-3082000, फैक्स: 0120-3082095

वेब: <http://www.infoedge.in/>; ई-मेल: investors@naukri.com

सदस्यों के लिये पोस्टल बैलॉट सूचना

इन्फो एज (इंडिया) लि., ("कम्पनी") के सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ("एलओडीआर विनियमनों") (उसके किसी सांविधिक संशोधन अथवा पुनरीक्षण सहित) के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के अनुपालन में यह कम्पनी एतद्वारा पोस्टल बैलॉट सूचना तिथि 29 जनवरी, 2019 में निर्दिष्ट रूप में दूसरे कार्यकाल के लिये कम्पनी के बोर्ड पर स्वतंत्र निदेशकों की पुनर्नियुक्ति के संदर्भ में पोस्टल बैलॉट तथा ई-वोटिंग के माध्यम से विशेष प्रस्ताव के द्वारा आपकी सहमति प्राप्त करने के लिये इच्छुक है। कम्पनी ने विशेष प्रस्ताव के द्वारा उनकी सहमति प्राप्त करने के लिये सदस्यों को स्व-पता लिखित, पूर्व-प्रदत्त डाक-शुल्क युक्त लिफाफे के साथ पोस्टल बैलॉट सूचना तथा पोस्टल बैलॉट प्रपत्र का इलेक्ट्रॉनिक पारेषण/भौतिक पारेषण 8 फरवरी, 2019 को पूरा कर लिया है। यह पोस्टल बैलॉट सूचना तथा पोस्टल बैलॉट प्रपत्र <http://www.infoedge.in/> तथा <http://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में पोस्टल बैलॉट प्राप्त करने तथा ई-वोटिंग प्रक्रिया का संचालन करने के लिये श्री रूपेश अग्रवाल, कार्यरत कम्पनी सचिव तथा उनकी विफलता में श्री शशिकान्त तिवारी, कार्यरत कम्पनी सचिव को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

कट-ऑफ तिथि अर्थात् 1 फरवरी, 2019 को भौतिक पद्धति अथवा डीमैटेरियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले कम्पनी के सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक रूप से अथवा भौतिक पोस्टल बैलॉट के द्वारा अपना मतदान करने का विकल्प होगा तथा जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि को कम्पनी के सदस्य नहीं हैं, वे इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से देखें। कम्पनी नेशनल सिक्कुरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा मताधिकार का प्रयोग करने की सुविधा सदस्यों को उपलब्ध करा रही है।

मतदान (पोस्टल बैलॉट अथवा ई-वोटिंग द्वारा) शनिवार, 9 फरवरी, 2019 (9.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगा तथा रविवार, 10 मार्च, 2019 (5.00 बजे सायं) में बंद होगा।

रविवार, 10 मार्च, 2019 (5.00 बजे सायं) के बाद सदस्यों से प्राप्त की गई किसी भी पोस्टल बैलॉट को अवैध माना जायेगा। उपरोक्त तिथि एवं समय पर एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग पद्धति भी निष्क्रिय कर दी जायेगी। उपर वर्णित तिथि एवं समय के बाद पोस्टल बैलॉट अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी।

सदस्य द्वारा एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जायेगी। ई-वोटिंग के लिये विस्तृत प्रक्रिया/ निर्देश पोस्टल बैलॉट प्रपत्र/ सूचना में वर्णित हैं।

सदस्य द्वारा विधिवत भरी गई तथा पूर्ण की गई पोस्टल बैलॉट प्रपत्र जी एफ-12 ए, 94, मेघदूत बिल्डिंग, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 में पर्यवेक्षक के पास ऊपर वर्णित तिथि एवं समय में या उससे पूर्व में पहुंच जाना चाहिये। पोस्टल बैलॉट/ ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी भी सदस्य की कोई समस्या अथवा जिन्हें पोस्टल बैलॉट प्रपत्र प्राप्त नहीं हुआ हो, वे डुप्लिकेट पोस्टल बैलॉट प्रपत्र के लिये investors@naukri.com पर श्री एमएम जैन, कम्पनी सचिव को लिखें अथवा + 91 120 3082000 पर सम्पर्क करें। पोस्टल बैलॉट सूचना तथा पोस्टल बैलॉट प्रपत्र कम्पनी की वेबसाइट www.infoedge.in अथवा <http://www.evoting.nsdl.com>, एनएसडीएल की वेबसाइट से डाउनलोड की जा सकती है।

किसी भी प्रकार की पृष्ठताछ के लिये आप <http://www.evoting.nsdl.com> के "downloads" खण्ड में उपलब्ध शेयरधारकों के लिये

अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न Frequently Asked Questions (FAQS) तथा शेयरधारकों के लिये ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें या 1800222990 पर कॉल करें।

पोस्टल बैलॉट परिणामों की घोषणा मंगलवार, 12 मार्च, 2019 को 5.00 बजे सायं तक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय/ कार्पोरेट कार्यालय में की जायेगी तथा उसे कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् <http://www.infoedge.in> तथा एनएसडीएल की वेबसाइट अर्थात् <http://www.evoting.nsdl.com> पर भी प्रदर्शित किया जायेगा। इन परिणामों की जानकारी उन स्टॉक एक्सचेंजों को भी दी जायेगी जहां कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

निदेशक मंडल के आदेश से
इन्फो एज (इंडिया) लि. के लिए

(एम.एम. जैन)

तिथि: 8 फरवरी, 2019

स्थान: नोएडा

एसवीपी-सचिवालयी एवं कम्पनी सचिव